Unione del Comumni
VALL] E DELIZIE

Argenta - Ostellato - Portomaggiore

Provincia di Ferrara

PROGETTO PER L'AMPLIAMENTO DI UNA MEDIO-GRANDE
STRUTTURA DI VENDITA ALIMENTARE E NON ALIMENTARE,

CHE PREVEDE LA REALIZZAZIONE DI UNA TETTOIA A PROTEZIONE
DELL'AREA SCARICO MERCI, L'INSTALLAZIONE DI PANNELLI FV

IN COPERTURA E DI UN COMPATTATORE PER CARTONI.

CRONOPROGRAMMA
P U Art.53 LR 24/2017
A.2
PROPRIETA - ALl s.p.a.

Via Olanda, 2
35100 Padova

PROGETTIBTA - Ing. Paolo Pavanato

Via delle Industrie, 23
45018 Porto Tolle (RO)




CRONOPROGRAMMA

A partire dalla comunicazione di inizio lavori, il tempo stimato per il completamento

dei lavori & di 8 mesi, vedi cronoprogramma seguente:

FASE

DESCRIZIONE

MESI

1°

20

30

4°

5°

6°

7°

g°

Demolizioni / fondazioni

Posa struttura metallica
tettoia

Modifiche interne

Impianto fotovoltaico

Installazione compattatore

[N N6 1 - SN I \V]

Collaudi




